Prefeitura de

PARANHOS
Rumo a Recurxstruçao

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

RECURSOS HUMANOS

OMAR MOHAME
Superintendente de Adm.

LI FILHO
cursos Humanos

PORTARIA N° 28/2017

Dispõe sobre a designação Médico Perito para avaliação pericial e da outras
providências.

O Superintendente de Administração e Recursos Humanos Ornar Mohamed Alli Filho no
uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° - Fica designado o médico perito Dr. Raul Grigoletti, CRM n. 1192/MS., para
avaliação médica da servidora municipal abaixo qualificada, do município de Paranhos,

• fornecendo à este Instituto, devidamente digitalizado, laudo respectivo.

SERVIDORA CARGO DOC IDENTIFICAÇÃO
MARIA DE PAULA FREITAS Aux. De

serviços
diversos

RG 001109852

Art. 2° - O não comparecimento implicará em suspensão do pagamento do Benefício.

Art. 3° - Esta Podaria entrará em vigor a contar da data de publicação ou afixação em
mural na Prefeitura Municipal de Paranhos.

Paranhos - MS, 28 de Fevereiro de 2018.

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

Japliea I 	.5, C., Ul 	'Is atuas 5,105555.55ouvo.,

orçamentária, recursos humanos, licitações e seus procedimentos, acompanhamento de

processos adrainistrativos, procedimentos e processos institucionais e o
desenvolvimento de atividades, ações e eventos que possibilitem práticas
governamentais que assegurem maior eficiência na execução dos serviços, na aplicação

dos recursos e na prestação de contas desta Câmara Municipal, pelo prazo de doze

meses, a contar da assinatura do contrato, confonne especificação na proposta detalhe, e
Adjudico em favor de MKJ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA-EPP, na forma da

classificação final da Comissão Permanente de Pregão.

Em Coronel Sapucaia - MS, 26 de fevereiro de 2018.

NATACHA FLORES KUASNE
Presidente da Câmara Municipal de Coronel Sapucaia/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

t;(
PRUEITLINA MUNICIPAL DE PARANHOS

ItEconsos HUMANOS

PORTARIA N. 2812017

Dispõe sobre designação Médico Perito para avaliação pericial e da outras

providências.
O Superintendente de Administração e aeOu1sos HuManee Ornar Mobarned Alll Filho no
uso de suas atribui9Ks legais; resolve: 	 _

Art. 1' - Fica designadObffiàdi9O:parito MV-Raul GrigOketti-ORMifií,1192/MS., para
avaliação médica da aeriderernunicipal abaixo aUalifidadaM.Illaniclpio de Paranhos,
fornecendo à este Institolo,-devidamente digitalizado, laudderi4activo.

ÍGERVibORA 	CARGb

M-ARIA-DE PAULAfREITAS Adiuvae.rsoi00 	"Rb 001108852 1
• serviços:

ojmplima eat suspensão do pa0

trará em-
pai do

o_do Beneficio.

siu afixação em contar da datado pnb#ca
Tarit,õk

Pareohot - MS„.-28, dagMeMiro de 2018.

OMAR MOHAME .LI FILHO
Superintendente de Adm. 	acursos Humanos

Art. - O oão

Art. 3' ata Po
mural na Prefe'

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N' 002/2018

CONTRATANTE: CAIVIARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

CONTRATADO: MKJ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA EPP

OBJETO: Contratação de Empresa prestadora de serviços de Consultoria e

Assessoria técnica especializada em contabilidade pública para atendimento da

Câmara Municipal de Coronel Sapucaia/MS, envolvendo as áreas administrativas,

financeira, contábil e orçamentária, recursos hunzanos, licitações e seus

procedimentos, acompanhamento de processos administrativos, prOcedimentos e

processos institucionais e o desenvolvimento de atividades, ações e eventos que

possibilitem práticas governamentais que assegurem maior eficiência na execução dos

serviços, na aplicação dos recursos e na prestação de contas desta Câmara Municipal,

pelo prazo.  de doze meses, a contar da assinatura do contrato.

VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

PRAZO: 12 meses, a contar da assinatura do contrato.

FORO: Comarca da cidade de AmainbahMS

ASSINAM: Pela contratante: ~ACHA FLORES KUASNE

Pela Contratada: MIGUEL ÂNGELO LESCANO

LOCAL E DATA: Coronel S'apucaia/MS, 27 de fevereiro de 2018.

,g

ESMOO PE MAIO GROSSO oo SUL
PREEEITUAA MUNICIPAL PE PAIIANNPS

r .43~3.

RrCURSOS

Plopeo *oh. 	tsatIv15.0. do SerVkl0111
rolocionado poro Ovo.,,to porielot e dO ovino>
pçovid4noitos.

O Superintendente do Adrnirtietr,e,Rep,ur:fstr 1-1,11r, nos Ornar Mehomed ADI Mine no
uso de Sl.P. ntitbui0es lefflyiVtiOó 	-

Art, 1.- fico coro/

if,Wfir30f1A

dg: —PA.t.ICA
FREITAS

- _ 	_

Aak"-.- 	 S?";;;;;;;" --
setviçiee
diversos

210,-Cort4o Dbír

.

An. 	nao 	 .10

Art. 	Esto Pooail,I.,OII.,48,0ro ° 	r _

Profeltura Moretr.1,-11X.5,14Porétie0II.

Oijto pa,iffICaltO

• 1~,So ou

ati:r ga mv.r.o de aula,

mural tin

OMAR MC_.)11A~1.1._1 FILHO
Super Into,odento de Ad --d nevamos Humanes

POr-tTARIA 29,-017

Arnambai/MS, Sextafeira, 02 a 05 de Março de 2018 Atos Oficiais

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITACÃO

ASSISTENTE DE DEBENVOINIMENTO1NtA,%

__..1 __ini3.0,14o,possANyos ___ 	 ____QM.----1
Prial_go . 	 - ----

. , .. 	 _

'
I-  -- ----- 	.- - ,,,,----- 	 : 	- 	- 	1

I;
MONITOR DE INFORMÁTICA

I POS00 1 	. 	CANDIDATO 	 K.TUNÇÃ°

Ir -- 	1  I DCAS FE RNAWDES - 	--' 	 g g_ - .

1-.1:-Ii-T li'Arkiãi-,7,1i6à-rii.Ã.i`váitjzwigsgrr_ 	1(20_,-.-

rpillkipim_Ri.E. _R 	 _
ANDAEuk wirEus eassm4~TEIRO
twkw TAVARES DA SILVA Eaffig.,--'
!!!)„,,g2"GASPARBOOR 	-

, SANT

_

560
- SSA RIRMO° 	 _

.
_,r~, 	. 	-1 emoloGLA

TÉCNICO 	ES

_ 	- -
t$ g.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CANDIDATO - 	 r

JAODEDNg_DAA.,NTE.,1.41ERSON AFONSO 	 71,0

0,2

A Câmara Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Pregoeira Oficial, torna

público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2018

OBJETO: Contratação de Empresa prestadora de serviços de Consultoria e Assessoria
técnica especializada em contabilidade pública para atendimento da Câmara Municipal
de Coronel Sapucaia/MS pelo período de 12 (doze) meses envolvendo as áreas
administrativas, financeira, contábil e orçamentária, recursos humanos, licitações e seus
procedimentos, acompanhamento de processos administrativos, procedimentos e
processos institucionais e o desenvolvimento de atividades, ações e eventos que
possibilitem práticas governamentais que assegurem maior eficiência na execução dos
serviços, na aplicação dos recursos e na prestação de contas desta Câmara Municipal, a

contar da assinatura do contrato.

Vencedor: MKJ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA-EPP, totalizando R$ 66.000,00

(sessenta e seis mil reais).

Coronel Sapucaia/MS, 20 de fevereiro de 2018.

KAMILA PEREIRA GARBOSA

PREGOEIRA

azeito, EU
rr k-,91-9 1,4.1

	Page 1
	Page 2